ESCOLA DA MAGISTRATURA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO-EMERJ
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
SECOM - SERVIÇO DE COMPRAS

AVISO SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2021

O Pregoeiro torna público aos interessados a suspensão da licitação em

epígrafe. Fica marcada a sessão de prosseguimento para o dia 16/12/2021 às

13:00horas.